— 1 —

亳建管„2020‟53号

关于组织开展 2020 年度亳州市“芍花杯”奖

（市优质工程）评选申报工作的通知

各县、区住建局，市高新区、亳芜产业园区规划建设局，各有关

单位：

根据《亳州市建设工程“芍花杯”奖（市优质工程）评选办

法（2016年修订版）》（亳建管„2016‟83号）精神，为鼓励建筑

业企业加强科学管理，多创优质工程，现将2020年度亳州市建设

工程“芍花杯”奖（市优质工程）申报工作有关事项通知如下：

一、推荐原则

（一）“芍花杯”奖（市优质工程）项目申报、推荐按照《亳

州市建设工程“芍花杯”奖（市优质工程）评选办法（2016年修

订版）》（亳建管„2016‟83号）文件执行。

  — 2 —

（二）各县、区住建局、各有关部门应严格掌握标准，根据

好中选优、优中选精的精神，将具有鲜明质量技术特色、节能环

保及采用四新技术工程推荐上来。

（三）2020年 12 月 31日前完成竣工验收备案的工程。

二、申报时间

2021年 1月31日前。

三、现场复查及评审时间

具体时间另行通知。

四、注意事项

（一）申报表和申报材料应单独装订成册，申报表和申报材

料一式二份。申报表应按附件《亳州市建设工程“芍花杯”奖（市

优质工程）申报表》的表样打印填写，不得随意增减内容，要求

内容齐全、公章清晰，申报表中的各申报单位联系电话及联系人

应准确无误、便于联系。

（二）“芍花杯”奖的申报由承建单位（特定条件下也可由

建设单位）提出申请，主要参建单位的申报资料由承建单位（或

建设单位）统一汇总申报。两家以上施工企业共同申报时，由完

成工作量较大的施工企业汇总申报。申报参评的参建单位和监理

单位须填写申报表第2、3页《参建单位及监理单位简况》相关内

容，并加盖公章。申报参评的监理单位还应填写附件《监理企业

申报表》一式两份单独装订。

— 3 —

（三）申报材料的装订顺序及内容要求：

1.申报材料封皮（封面）；目录（注意列出页码，申报材料

中的页码应与目录相对应）；

2.申报工程项目的施工现场应积极创建施工安全标准化示范

工程和施工质量标准化示范工程；

3.有关工程概况和施工质量情况的文字材料（注意重点描述

工程技术和质量效果中的难点、重点、特点和亮点。文字要简练、

用词要规范）；

4.民用建筑节能、绿色建筑设计及施工情况介绍；

5.施工图设计文件审查合格证、施工许可证复印件、工程质

量监督报告复印件、工程竣工验收报告复印件、工程竣工验收备

案表复印件；

6.监理单位资质证书及监理合同复印件和监理评估报告；

7.施工单位（含主参建单位）资质证书及施工合同复印件，

招标工程附中标通知书复印件；

8.能反映工程概况并附文字说明的工程各部位及主体结构施

工过程原版彩照10张左右（多个单位工程组成的工程项目，每个

单位工程不少于5张）。申报材料中的照片须附简要说明，照片

应能反映工程的整体情况和细部作法，能代表工程的整体工艺水

平。其中能反映工程全貌的照片不少于3张。

  — 4 —

申报资料报市建筑工程质量管理服务中心。联系电话：

0558-5567725

附件：一、亳州市建设工程“芍花杯”奖申报表

二、监理企业申报表

三、申报材料封面

2020年 12月 29日

— 5 —

亳州市建设工程“芍花杯”奖

（市优质工程）

申 报 表

工  程  名  称：

申报单位（公章）：

 申  报  日  期：          年   月   日

亳州市住房和城乡建设局制

  — 6 —

承建单位（申报单位）简况

单位名称  联系电话

通信地址   邮政编码

主营范围及

法人代表

资质等级 电    话

项目负责人   电    话

联 系 人  工作部门

固定电话  移动电话

工程主要

承建内容

单   位   简  介

— 7 —

申报参建单位及监理单位简况

参

建

单

位

1

单位名称(公章)  联系电话

通信地址  邮政编码

工程主要

参建内容

主营范围及

资质等级

参建工作量
预算：         （万元）

决算：         （万元）

所占比例（百

分比）

预算：

决算：

法人代表  电    话

参

建

单

位

2

单位名称(公章)  联系电话

通信地址  邮政编码

工程主要

参建内容

主营范围及

资质等级

参建工作量
预算：         （万元）

决算：         （万元）

所占比例（百

分比）

预算：

决算：

法人代表  电    话

参

建

单

位

3

单位名称(公章)  联系电话

通信地址  邮政编码

工程主要

参建内容

主营范围及

资质等级

参建工作量
预算：         （万元）

决算：         （万元）

所占比例（百

分比）

预算：

决算：

法人代表  电    话

监

理

单

位

单位名称(公章)

单位地址  邮政编码

联系电话  所有制

主营专业  资质等级

监理合同价款 （万元）

法人代表  电    话

  — 8 —

申 报 说 明

— 9 —

申 报 工 程 概 况

工程名称

建设地点

开工时间 年  月  日 竣工时间 年  月  日 验收时间 年  月  日

工程造价 预算价：           (万元)                  结算价：           (万元)

工程类别

面积或规模             ｍ2 (或                 万元) 层数 层(地下  层)

结构类型  总高度

建设单位

联系人

联系电话

通信地址  邮   编

设计单位

监理单位  总   监

验收组织及

其对工程的

评价

备  注

  — 10 —

监理单位监理情况及对工程质量的评价意见和推荐意见：

单 位（ 公 章）

 年  月  日

建设单位推荐意见：

单 位（ 公 章）

 年  月  日

工程所在地质量监督站推荐意见：

  单 位（ 公 章）

 年  月  日

备    注

— 11 —

监 理 企 业 申 报 表

监理企业名称

法定代表人   技术负责人   项目总监

企业负责人   手机   该专业资质等级

申报联系人   联系人手机   固定电话

通讯地址   邮   编

工程名称

工程类别   建设规模   造  价

工程等级   开工日期
完工或竣工

时间

申报理由：

监理单位：（公章）

年  月  日

建设单位意见：

                                                      建设单位：（公章）

                                                          年   月   日

工程所在地质量监督站推荐意见：

                                                            单 位（ 公 章）

                                                       年   月   日

  — 12 —

×××××（申报工程名称）×××××（小二）

亳州市建设工程“芍花杯”奖（市优质工程）

申报资料（二号）

15cm×10cm
（工程彩色照片）

（申报单位）×××××××（三号）

二○二× 年×月×日（三号）